Ribna⁴⁾ ad parochiam Gora. Nobilis Bartholomaeus Ribinski habet 2 mansos ad suam partem regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Eodem Petrus Ribinski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Nobilis Matthias Ribinski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gros. Nobilis Franciscus Ribinski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Item praenominati habent 40 mansos pratorum in Rieska ad 2 solid. Summa facit flor. 4 gr. 2 den. 12.

Szielawie⁵⁾ ad parochiam Gora habet 6 mansos. Nobilis Michael Szielewski regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Waytzech Bach regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 2 gr. 12.

Szmiechaw⁶⁾ ad parochiam Gora. Nobilis Adrian Jatzkaw regiam contributionem soluit: 8 zrzebia possessi ad 20 gr. (item 1 capona igni periit), 2 rotae molendini ad 12 gr., 1 mola in

¹⁾ Pentkowitz, Piętkowice. ²⁾ Bieszkowitz, Zbieszkowice, Bieszkowice. ³⁾ Sbichau, Zbiechowo ⁴⁾ Rieben, Rybna. ⁵⁾ Zelewo. ⁶⁾ Schmiedchau, Śmiechowa.

qua scinduntur ligna 12 gr., 1 mola in qua paratur pulvis 12 gr.,
3 hortulani ad 2 gr. Summa facit flor. 7 gr. 4.

Nanicza¹⁾ ad parochiam Gora habet 8 zrzebia. Nobilis Adrian
Jatzkaw regiam contributionem soluit: 8 zrzebia ad 20 gr., 1 cau-
pona annua 12 gr., czopowe 20 gr. Summa facit flor. 6 gr. 12.

Bollieschaw²⁾ ad parochiam Gora habet 4 zrzebia. Nobiles
Jerazlaw et Josua a Bollieschaw regiam contributionem soluunt:
pro 4 zrzebia possessi ad 20 gr. (capona hoc anno primum ex-
tracta nihil solutam), 2 rotis annualibus ad 12 gr., 1 molendinum
cisorium 12 gr., 1 hortulano 2 gr. Summa facit flor. 3 gr. 28.

Worlie³⁾ ad parochiam Gora. Nobiles Joraczlaw et Josua
Bollieschawski regiam contributionem soluunt: pro 3 zrzebia pos-
sessi ad 20 gr., 2 hortulanis ad 2 gr. Summa facit flor. 2 gr. 4.

Lutzin⁴⁾ villa in qua templum habet 51 mansos, de quibus
parochus 4 mansos habet et 11 mansi sunt vacui. Venerabilis
Georgius de Eden praepositus monasterii Suckaw regiam contri-
butionem soluit: 36 mansi possessi ad 20 gr., 1 rota molendini
24 gr., 1 capona haereditaria 20 gr., 3 hortulani ad 4 gros.,
1 mansus molitoris 20 gr. Summa facit flor. 25 gr. 16.

Kamelaw⁵⁾ ad parochiam Lutzin habet 6 zrzebia. Nobilis Mi-
chael Lubac̄ski regiam contributionem soluit: 6 zrzebia possessos
ad 20 gr., facit flor. 4.

Usterbowo⁶⁾ ad parochiam Lutzin habet 12 mansos. Nobilis
Petrus Pienta habet ad praedium 4 mansos, et in alio loco colo-
nos, nihil soluit. Nobilis Andreas Pienta habet 4 mansos et in
alio loco colonos, nihil soluit. Nobilis Joannes Pienta regiam
contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr., 1 molendinum 12 gr.
Nobilis Adrian Jaczkaw habet ad praedium 2 mansos, et in alio
loco colonos, nihil soluit. Summa facit flor. 1 gr. 6.